

Tarjoukset Shell- ja St1-asezilla 22.5.-18.6.2019

PERFECT TORNADO-PESUN OSTAJALLE
2 EXPRESS-PESUA

+15€

Etu voimassa ostaessasi normaalihintaisen Perfect Tornado -pesun. Tarjousta ei voi yhdistää muihin etuihin.



<p>Tarjous voimassa 22.5.-28.5.2019</p> <p>1,50 2 kpl / st.</p> <p>FAZER SUKLAAPATUKAT/ CHOKLADSTÄNGER 36-41 g (18,29-20,83 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 29.5.-4.6.2019</p> <p>2€ 2 kpl / st.</p> <p>MAXI TUPLA, TUPLA DOUBLE LAYER 48-50 g (20,00-20,83 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 5.6.-11.6.2019</p> <p>1,50 2 kpl / st.</p> <p>MARS, TWIX, TWIX WHITE, SNICKERS, SNICKERS WHITE 46-51 g (14,71-16,30 €/kg)</p>	<p>Tarjous voimassa 12.6.-18.6.2019</p> <p>2€ 2 kpl / st.</p> <p>MARABOU SUKLAAPATUKAT/ CHOKLADSTÄNGER 37-60 g (16,67-27,03 €/kg)</p>
---	---	---	---

<p>1€ 2 kpl / st.</p> <p>ELOVENA VÄLIPALAKEKSI/ MELLANMÄLKEX 30 g (16,67 €/kg)</p>	<p>2€ 3 kpl / st.</p> <p>FAZER SUKLAAPATUKAT/ CHOKLADSTÄNGER 36-41 g (16,26-18,52 €/kg)</p>	<p>14,90</p> <p>KARHU 8-PACK 8 x 0,33 tlk (1,86 €/ tlk) (5,19 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>13,50</p> <p>KARHU A 5,3% 6-PACK 6 x 0,33 tlk (2,25 €/ tlk) (6,36 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>3,50</p> <p>KARHU III 0,568L (5,90 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>
--	---	---	--	---

<p>1,50 2 kpl / st.</p> <p>MENTOS/SKITTLES 38 g (19,74 €/kg)</p>	<p>3,50 2 kpl / st.</p> <p>TAFFEL CHIPS 120-150 g (11,67-14,58 kg)</p>	<p>3,50</p> <p>KARHU 5,3% 0,5 l (6,70 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>4€ 2 kpl / st.</p> <p>NOVELLE 0,5 l (3,60 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>	<p>2,20</p> <p>JAFFA 0,5 l (4,00 €/l) sis.pantit, inkl. pant</p>
--	--	---	--	--

<p>3,90 2 kpl / st.</p> <p>FAZER KARKKIPUSSIT/ GODISPÄSAR 180 g (10,83 €/kg)</p>	<p>29,90 NICORETTE FRESH-MINT/BERRYMINT -SUUSUMUTE 1MG</p> <p>7,90 NICORETTE LÄÄKEPURUKUMI/TUGGUMMI 2MG 30 kpl (0,26 €/kpl)</p> <p><small>NICORETTE[®]-nikotiinivalmisteet ovat avuksi tupakoinnin lopettamisen yhteydessä esiintyvien vieritilojen oireisiin. Tutustu huolellisesti pakkausohjeeseen. Pidä poissa lasten ulottuvilta. Kun aloitat hoidon, lopeta tupakointi kokonaan. Jos sinulla on krooninen rinosinusiitti, vakava sydän- tai verisuonitauti, olet raskaana tai imetat, keskustele hoidosta lääkärisi kanssa. Ei alle 18-vuotiaille. Markkinointi ja McNeil, a division of Janssen-Cilag Oy. FI/NI/19-1734 05/2019 © McNeil 2019</small></p>	<p>5€ 2 kpl / st.</p> <p>BATTERY 0,33 l (2,35 €/tlk) (7,12 €/l)</p>	<p>2,50</p> <p>VITAMIN WELL 0,5 l (4,60 €/l)</p>	<p>1,20 2 kpl / st.</p> <p>GRANDI 2 dl (3,00 €/l)</p>
--	---	---	--	---

Vain HelmiSimpukka Ravintola- ja HelmiSimpukka Express -asemilla

<p>9,90</p> <p>ALL INTERIOR CLEANER 0,5 l (19,80 €/l)</p>	<p>7,90</p> <p>HYÖNTEISIRROTE/ INSECT REMOVER 0,5 l (15,80 €/l)</p>	<p>4,90 1 kpl / st. (1,63 €/l)</p> <p>8,90 2 kpl / st. (1,48 €/l)</p> <p>16,90 4 kpl / st. (1,41 €/l)</p>	<p>KAHVIN OSTAJALLE/ VID KÖP AV KAFFE</p> <p>KARJALAN- PIIRAKKA/ PIROG +1,50</p> <p>TOSCAPULLA/ TOSCABULLE +2€</p> <p>OLVI KEVYTOLO LÄHDEVESI 0,5L</p> <p>+1€ FAZER MAITOSUKLAAPATUKKA/ MJÖLKCHOKLADSTÄNG</p> <p>+2€ 39 G COOKIE</p>	<p>5,95</p> <p>TUPLA DOG</p> <p>JUOMA</p> <p>+1,00</p> <p>KANTA-ASIAKKAILLE KÄTEISALENNUSKORTILLA JA ST1 MASTERCARDILLA</p> <p>FORMULA DOG MINI 1,00</p> <p><i>Driver's</i></p>
---	---	--	--	---

Nämä tarjoukset ovat saatavilla useimmilta St1- ja Shell-asemilta.